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Referat 
I 
Enligt förslaget skall lagen om konkurs- och företagssaneringsregistret ersätta den gällande förordningen om 
konkurs- och företagssaneringsregistret. I förslaget ingår bestämmelser bl.a. om registrets ändamål och 
registerföringen, införande och avförande av registeruppgifter, uppgifternas offentlighet samt skadeståndsansvar. 
Förslaget hänför sig till regeringens proposition om revidering av konkurslagstiftningen (RP 26/2003 rd) och det 
avses träda i kraft samtidigt med konkurslagen. 
 
Bestämmelserna om registrets innehåll samt förvaring och utlämnande av uppgifter motsvarar huvudsakligen 
bestämmelserna i den gällande förordningen. Innehållet i bestämmelserna har justerats till att motsvara de ändringar 
som föreslås i konkursförfarandet enligt regeringens proposition med förslag till revidering av konkurslagstiftningen. 
Propositionen behandlas som bäst av riksdagen. Enligt förslaget skall anmälningsförfarandet koncentreras till 
Rättsregistercentralen, till vilken boförvaltaren alltid skall sända anmälan om att konkursen har avslutats. Då behövs 
inte längre separata anmälningar till andra registermyndigheter. Av denna anledning föreslås även justeringar av 
flera andra lagar. 
 
II 
Statsrådets förordning om offentlig stämning anknyter sig till totalrevideringen av lagstiftningen om preskription 
(RP 187/2002 rd) som riksdagen har godkänt. Enligt 10 § i lagen om offentlig stämning inrättas det ett offentligt 
kungörelseregister i vilket det kan föras in uppgifter om offentliga stämningar samt andra kungörelser som 
publiceras med stöd av en domstols eller myndighets beslut och som riktar sig allmänt till borgenärer och andra 
rättsinnehavare. När registret tas i bruk förs kungörelserna om offentliga stämningar och kungörelserna om 
konkursbevakning och företagssanering in i registret. I registret skall också föras in kungörelserna om ändringar i 
samfundsstrukturen eller samfundsformen, nedsättning av aktiekapitalet, placeringsandelskapitalet eller fonder samt 
avstående från bankens koncession. Kungörelseregistret kan senare utvidgas så att i registret förs in också andra 
kungörelser som syftar till att nå okända borgenärer. 
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